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Danish list of travel agencies accredited to the ADS-arrangement for tourists from China – ADS-MoU – 12 June 2015

Kuoni Travel
Nørrebrogade 10
2200 København N
Tel: +45 35 20 10 00
Fax: +45 35 20 10 09
E-mail: dmc.cph@dk.kuoni.com
Kontaktperson: Glenn Bisgaard

Lifestyle Tours ApS
Slotsvej 55
2920 Charlottenlund
Tel: +45 33 24 63 11
Fax: +45 39 64 51 80
E-mail: lene.veino@ouragent.dk
Kontaktperson: Lene Veino

Kuoni Group Travel Experts  (passer det nordiske marked fra Tyskland - nyt navn februar 2013) 
Hanauer Landsstrasse 126-128
D-60314 Frankfurt am Main
Tyskland
Tel: +49 69 138 128 175
Fax: +49 69 138 128 620
E-mail: fra.technical.visits@gta-travel.com
Kontaktperson: Jens Dittmar

Trans Nordic Tours 
Sorgenfrivej 12 
2800 Lyngby Denmark
Tel: +45 45 93 88 83. 
Fax: +45 45 93 88 82. 
E-mail: tnt@transnordictours.dk
Kontaktperson: Pierre Hermilly


Tumlare Corporation A/S	           
Vesterbrogade 6D
1620 København V
Tel: +45 33 14 52 22
Fax: +45 33 13 10 60
E-mail: loneve@tumlare.com
Kontaktperson: Lone Kofoed Vestergaard

Arctic Adventure ApS 
Reventlowsgade 30, st. tv.
1651 København V
Tel.: +45 33 25 32 21
Fax: +45 33 25 63 08
E-mail: aatour@arctic-adventure.dk
Kontaktperson: Peter Morell

First Travel
Købmagergade 55., 1st floor
1150 København K
Tel: +45 33 18 92 00
Fax: +45 33 16 09 05
E-mail: maggie@firsttravel.dk
Kontaktperson: Maggie Li

Go Nordic Tours 
Vester Farigmagsgade 6, 5. sal, room 5437 – 39
1606 København V
Tel: +45 33 93 88 44
Fax: +45 33 93 88 84
E-mail: gonordic@gonordic.dk
Kontaktperson: Henning Tougaard

ICS (International Conference Service)
Strandvejen 169-171
2900 Hellerup
Tel: +45 39 46 05 07
Fax: +45 39 46 05 15
E-mail: jette@ics.dk og direkte tlf. 39 46 05 00
Kontaktperson: Jette Iversen






Nordic Tours
Vestergade 48H
8000 Aarhus C
Tel: +45 70 22 32 22
Fax: +45 70 22 32 21
E-mail: nordic@nordictours.dk
Kontaktperson: Jan Stockholm

Bellevue Hotel og Tours 
Strandvejen 14
9492 Blokhus
Tel: +45 98 24 90 20
Fax: +45 98 24 94 63
E-mail: info@hotelbellevue.dk
Kontaktperson: Henning Bruun

China Gateway
Vester Farigmagsgade 1, 3.sal
1606 København V
Tel: +45 33 93 00 62
Fax: +45 33 93 00 74
E-mail: sally@chinagateway.dk
Kontaktperson: Sally Zhang 

Scan Travel Partners
Kompagnistræde 22B, st.
1208 København
Tel: +45 33 32 38 55
E-mail: stp@scantravel.dk
Kontaktperson: Marianne Davidsen Gleerup

Sinex Rejser ApS
Vesterbrogade 14A, 1st floor
1620 København V
Tel: +45 33 88 22 66
Fax: +45 33 88 22 69
E-mail: rejser@sinex.dk
Kontaktperson: Laila Liu

First Great Holdings Limited T/A  RTS-Scandinavia
Kompagnistræde 34, 4.
1208 København K
Tel: +45 33 63 72 00
Fax: +45 33 63 72 09
E-mail: aslam@rts-scandinavia.com
Kontaktperson: Aslam Akhtar

Miki Travel AS (akkrediteret i 2004)
PB 559, Lokketangen 20A
1302 Sandvika, Norge
Tel: DK +45 36 17 88 10         NO +47 67 56 61 80
Fax: DK +45 36 17 88 12          NO +47 67 56 61 81
E-mail: r.usterud@group-miki.com
Kontaktperson: Reidar Usterud

Uniko ApS (akkrediteret 29.03.2012)
Roarsvej 24, kld. t.v.
2000 Frederiksberg
Tel. + 45 62 63 38 65
Fax: +45 62 63 38 67 
E-mail: uni@unikorea.dk
Kontaktperson: Uni Cui

Aviendo Gateway ApS (akkrediteret 05.07.2012)
Vester Farimagsgade 1, 3. 
1606 København V
Tel.: +45 20 35 13 56
Fax: +45 33 93 00 74
E-mail: anders.nielsen@aviendogateway.com
Kontaktperson: Anders Nielsen

GreenGate Incoming (akkrediteret 13.07.2012, Færøerne og Grønland) 
Jónas Broncksgøta 35 
FO-100 Tórshavn  
Faroe Islands 
Tel. +298 350 520 
E-mail: marni@greengate.fo
Kontaktperson: Managing director Marni Hjallnafoss

Liberty International Scandinavia (akkr.16.07.2012 Grønland og Færøerne)
Runebergs Allé 10
2860 Søborg
Tel: +45 20 12 01 14
E-mail: scandinavia@liberty-int.com
Kontaktperson: Peer Kjær





Grønlands Rejsebureau (akkrediteret 14.09.2012, Færøerne og Grønland) 
Wilders Plads 13 A, 1. sal
1403 København K
Tel:  33 13 10 11
Fax: 33 13 85 92
E-mail: info@grb.dk
Kontaktperson:  Peter Simonsen

ANC / Amazing Nordic Corporation (akkr.14.09.2012, Færøerne og Grønland) 
Langholm 12, Veddelev
4000 Roskilde
Tel:  27 24 31 88
Fax: 46 37 28 64
E-mail: info@amazingnordic.com
Kontaktperson: Jian Shen Li

Jensen Tour ApS (akkrediteret 11.01.2013, Færøerne og Grønland) 
Lyngbakken 55
3400 Hillerød
Tel: +45 23 48 58 18
E-mail: jensentour@jensentour.com
Kontaktperson: Jens Chr. Hildestad 

Nordic Entry (akkrediteret 28.02.2013, Færøerne og Grønland)
Ørevadsvej 19
2400 København NV
Tel: +45 29 99 91 02 
E-mail: chrsander@nordicentry.eu
Kontaktperson: Christian Sander 
Balder (akkrediteret 07.03.2013)
Ægirsgade 45, 2. Th
2200 København N
Tel: +45 26 70 33 93
E-mail: karl@balder-cph.dk
Kontaktperson: Karl Malling Granov          

65-Ferie (akkrediteret 02.07.2013, Færøerne og Grønland)
Sølvgade 15-17
1307 København K
Tel:  +45 33 93 53 88
E-mail: info@65-ferie.dk
Kontaktperson: Kirsten Hansen                  



VOS ApS (akkrediteret 06.12.2013)
Ryesgade 106A
2100 København Ø
Tlf.: +45 33 11 10 65
Fax: +45 3311 10 61
E-mail: jmb@vos.to 
Kontaktperson: Jean-Marc Bret

Kompas Scandinavia ApS (akkrediteret 13.01.2014, Grønland 27.02.2014)
M. D. Madsensvej 13
3400 Allerød
Tlf.: +45 48 14 19 97
Fax: +45 48 16 19 97
E-mail: info1.scandinavia@kompas.net
Kontaktperson:  Nanna Alexandrova

Nordic Star ApS (akkrediteret 14.01.2014, Grønland 27.02.2014)
M. D. Madsensvej 13
3400 Allerød
Tlf.: +45 21 76 04 76
Fax: +45 48 16 19 97
E-mail: mads@nordicstar.dk
Kontaktperson:  Mads Tange

NordEu Travel ApS (akkrediteret 04.03.2014)
Frederiksborggade 15, 2. sal
1360 København K
Tel: + 45 60 90 00 75
E-mail: dewi@nordeu.com
Kontaktperson: Dewi Sartika

Borealis Destination Management ApS (akkrediteret 14.04.2014)
H. C. Andersens Boulevard 5, 1. tv.
1553 København V
Tel: + 45 70 22 02 86
Fax: + 45 70 22 02 96
E-mail: info@bdm-info.com
Kontaktperson: Hans Aldal

Dan Tour (akkrediteret 03.07.2014, Færøerne og Grønland)
Stentoftevej 27
2650 Hvidovre
Tel: +45 26 36 58 58
E-mail: dantour.dk@gmail.com
Kontaktperson: Meng Zhao

BDP (akkrediteret 15.09.2014, Grønland)
Bredgade 28
1260 København K
Tel: +45 33 45 45 10
E-mail: bdp@bdp.dk
Kontaktperson: Hanne Nehmar

Nordic Travel Associates ApS (akkrediteret 15.12.2014, Færøerne og Grønland)
International House, Bella Center
Center Boulevard 5
2300 København S
Tel: + 45 32 47 33 02
E-mail: mail@nta-travel.dk
Kontaktperson: Shengjia Gu 

Albatros Travel A/S (akkrediteret 13.05.2015) 
Tøndergade 16
1752 København V
Tel: +45 36 98 98 98
E-mail: jga@albatros-travel.com
Kontaktperson: Jørgen Glen Andersen

Danna Travel ApS (akkrediteret 12.06.2015)
Højagervænget 10 
 2680 Solrød Strand
Tel: +45 91 55 05 68
E-mail: mail @dannatravel.dk 
Kontaktperson: Xiao Zhong
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